
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Bashkia Poliçan   

Adresa       Lagja ''Qender'' 

Tel/Faks     036824200   

E-mail        njvbashkiapolican@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit          REF-83902-04-30-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SHËRBIMI I PASTRIMIT,GJELBERIMIT,DEKORIT   

                                                                             DHE MIREMBAJTJES SE VARREZAVE 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Mbjellja e pemëve 77211600‐8 

Shërbime pastrimi 98341130‐5 

Shërbime të pastrimit të rrugëve 90611000‐3 

Sherbime të pastrimit të koshave të plehrave 90918000‐5 

Kontenierë për mbeturina 44613800‐8 

Dekorime 45451000‐3 

Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave 98371111‐5 

Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së sipërfaqeve të gjelbra 77310000‐6 

 
 

6. Fondi limit: 141 946 295 (njeqind e dyzete e nje miljon e nenteqind e dyzete e gjashte mijë e 

dyqind e nëntëdhjete e pesë  Monedha, LEK Monedha, pa TVSH.OSE 1 490 635 (një miljon e 

katërqind e nëtëdhjetë mijë e gjashtëqind   e tridhjete e pese pa TVSH ,MONEDHA EURO  Sipas Kursit 

Te Kembimit Te Bankes Se Shqiperise Me Date 21.04.2026, 

 me burim financimi nga nga granti dhe te ardhurat e bashkise sipas VKB  nr.72 datë 23.12.2025’’Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesëm 2026-2028 si dhe VKB nr.73 datë 

23.12.2025’’Per miratimin e kalendarit buxhetor afatmesem 2027-2029’’ konfirmuar ligjshmeria me 

shkresen 987/1 date 07.01.2026 nga Prefekti i Qarkut, duke marr ne konsiderate natyren komplekse te 

kesaj kontrate, që kërkon financim shumëvjeçar, e cila nuk mund të zbatohet brenda vitit buxhetor 

dhe ku financimi i saj është i garantuar. 



7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete) 

muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.06.2026   Ora:_09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 


